
 
 

  

  
 
 

KLASA: 406-01/26-01/1 
URBROJ: 100-26-1 

 

Zagreb, 2. siječnja 2026. godine  
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16., 114/22.), prof. dr. 
sc. Sandra Krtalić, predsjednica Povjerenstva za fiskalnu politiku, 02.01.2026. godine donosi 

 
 

PLAN NABAVE 
POVJERENSTVA ZA FISKALNU POLITIKU 

ZA 2026. GODINU 
 
 

I. 
 

Ev.  
broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstveno
g rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenj. 
vrijednost 

nabave 
bez PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbe-

nica 

Planirani 
početak 

postupka 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora  ili 
okvirnog 

sporazuma 

EV-1/26 Opskrba el. 
energijom 09310000 2.640,00 Otvoreni 

postupak 
NE 

 
Okvirni 

sporazum 
4. kvartal 

2026. 24 mjeseca 

EV-2/26 
 

Opskrba 
plinom 09123000 3.360,00 

Otvoreni 
postupak 

NE 
 

Okvirni 
sporazum 

4. kvartal 
2026. 12 mjeseci 

EV-3/26 

El. kom. 
usluge u 

pokretnoj 
mreži i 

oprema 

64212000 3.500,00 

Otvoreni 
postupak NE 

 
Okvirni 

sporazum 
4. kvartal 

2026. 24 mjeseci 

EV-4/26 
Poštanske 

usluge 64110000 48,00 
Otvoreni 
postupak NE Okvirni 

sporazum 
1. kvartal 

2026. 24 mjeseca 

EV-5/26 

El. kom. 
usluge u 

nepokretn. 
mreži 

72400000 2.500,00 

Otvoreni 
postupak NE Okvirni 

sporazum 
4. kvartal 

2026. 24 mjeseci 

EV-6/26 Usluge 
prijevoda 79530000 3.883,20 

Jednostav
na nabava NE Narudžben

ica 
1. kvartal 

2026. 24 mjeseci 

EV-7/26 Računov. 
usluge 79211000 15.000,00 

Jednostav
na nabava NE Ugovor 3. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-8/26 
Usluge 

obračunav. 
plaća 

79211110 5.000,00 
Jednostav
na nabava NE Ugovor 3. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-9/26 

Ostale 
intelek. 
usluge 

agencija 

75120000 16.000,00 

Jednostav
na nabava NE Ugovor 1. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-
10/26 

Računalne 
usluge 72252000 20.000,00 

Jednostav
na nabava NE Ugovor 3. kvartal 

2026. 12 mjeseci 



2 
 

EV-
11/26 

Održavanje 
inform. 
sustava 

50324100 8.456,00 
Jednostav
na nabava NE Ugovor 2. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-
12/26 

Uredski 
namještaj 39130000 8.000,00 

Jednostav
na nabava NE Narudžben

ica 
3. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-
13/26 

Čišćenje 
prostora 90910000 9.696,00 

Jednostav
na nabava NE Ugovor 1. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-
14/26 

Računala i 
računalna 

oprema 
30230000 20.000,00 

Jednostav
na nabava NE Narudžben

ica 
2. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

EV-
15/26 

Ulaganje u 
računalne 
programe 

72210000 24.000,00 
Jednostav
na nabava NE Ugovor 2. kvartal 

2026. 12 mjeseci 

 
 

II. 
 

Plan nabave Povjerenstva za fiskalnu politiku za 2026. godinu obuhvaća sve predmete 
nabave čija je nabava odnosno sklapanje poslovnog odnosa planirano u 2026 . godini i čije 
je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura bez PDV-a, sukladno članku 28. 
stavku 5. Zakona o javnoj nabavi. 

 
III. 

 
            Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.   
 
 
 
 
                                         

                                                                                                              PREDSJEDNICA POVJERENSTVA             
                                                                                                                       Prof. dr. sc. Sandra Krtalić          
 
                                                                                                                                           


		2026-01-05T13:54:00+0100
	Not specified
	Document SIGN




